Quinta, 26 de dezembro de 2024 | ANO: 7 | Nº 866 | ISSN 2965-4734

Índice

Secretaria de Saúde ................................................................................................................................ 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 137/2024, assinado em 01/10/2024. .......................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 138/2024, assinado em 01/10/2024. .......................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 139/2024, assinado em 01/10/2024. .......................................................... 2

TERMO ADITIVO ............................................................................................................................... 2
EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 087/2024, assinado em 01/12/2024. ........................ 2

Página 1/3

Quinta, 26 de dezembro de 2024 ANO: 7 | Nº 866
ISSN 2965-4734

Secretaria de Saúde

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 137/2024, assinado em

01/10/2024.

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de

combustível, para atender as necessidades do Fundo

Municipal de Saúde Saúde, do município de São Pedro da

Água Branca/MA. Processo Administrativo nº 056/2024.

Modalidade: Credenciamento nº 002/2024.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº

11.517.066/0001-70, CONTRATADO: AUTO POSTO W

R LTDA, CNPJ nº 35.610.162/0001-26. Valor Global: R$

60.300,00 (sessenta mil e trezentos reais). Vigência Inicial:

1 de Outubro de 2024. Vigência Final: 31 de Outubro de

2024. Olga dos Santos Silva - Secretária Municipal de

Saúde. São Pedro da Água Branca - MA, 1 de outubro de

2024.

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: s94qv0l7nh20241226201247

EXTRATO DE CONTRATO Nº 138/2024, assinado em

01/10/2024.

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de

combustível, para atender as necessidades do SAMU, do

município de São Pedro da Água Branca/MA. Processo

Administrativo nº 056/2024. Modalidade: Credenciamento

nº 002/2024. CONTRATANTE: SAMU, CNPJ nº

11.517.066/0001-70, CONTRATADO: AUTO POSTO W

R LTDA, CNPJ nº 35.610.162/0001-26. Valor Global: R$

30.150,00 (trinta mil e cento e cinquenta reais). Vigência

Inicial: 1 de Outubro de 2024. Vigência Final: 31 de

Outubro de 2024. Olga dos Santos Silva - Secretária

Municipal de Saúde. São Pedro da Água Branca - MA, 1 de

Outubro de 2024.

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: wo5ilnag6b20241226201238

EXTRATO DE CONTRATO Nº 139/2024, assinado em

01/10/2024.

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de

combustível, para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde, do município de São Pedro da Água

Branca/MA. Processo Administrativo nº 056/2024.

Modalidade: Credenciamento nº 002/2024.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde , CNPJ

nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: AUTO POSTO

W R LTDA, CNPJ nº 35.610.162/0001-26. Valor Global:

R$ 30.650,00 (trinta mil e seiscentos e cinquenta reais).

Vigência Inicial: 1 de Outubro de 2024. Vigência Final: 31

de Outubro de 2024. Olga dos Santos Silva - Secretária

Municipal de Saúde. São Pedro da Água Branca - MA, 1 de

Outubro de 2024.

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: yg0obccqhg20241226201214

TERMO ADITIVO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO

Nº 087/2024, assinado em 01/12/2024.

Objeto: Contratação de empresa para reforma de UBS

Carlito Alcantara - COCAL, no Município de São Pedro da

Água Branca-MA. Processo Administrativo nº 018/2024.

Modalidade: Concorrência - Eletrônica nº 005/2024.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde , CNPJ

nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: MP

EMPREENDIMENTOS LTDA., CNPJ nº

16.723.052/0001-26. Valor Global: R$ 65.218,68 (sessenta

e cinco mil, duzentos e dezoito reais e sessenta e oito

centavos). Vigência Inicial: 5 de Julho de 2024. Vigência

Final: 31 de Dezembro de 2024. Olga dos Santos Silva -

Secretária Municipal de Saúde. São Pedro da Água Branca

- MA, 2 de Dezembro de 2024.

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: 7finjdqqf8120241226201255

Página 2/3

Quinta, 26 de dezembro de 2024 ANO: 7 | Nº 866
ISSN 2965-4734

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Saúde
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 137/2024, assinado em 01/10/2024.
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 138/2024, assinado em 01/10/2024.
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 139/2024, assinado em 01/10/2024.

	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 087/2024, assinado em 01/12/2024.

		2024-12-27T02:00:15+0000
	MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121 1